
RAftA l&IEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

Uchwala nr VI/S^/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 lutego 2003 roku

w sprawie nadania tytułu " Honorowy Obywatel Miasta Drawsko Pomorskie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591
zm,: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, póz. 9847 oraz
Uchwały nr XXXII/261/96 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 13 grudnia
1996 r. w sprawie zasad nadawania tytułu " Honorowy Obywatel Miasta Drawsko
Pomorskie" - uchwala się co następuje:

r- §1

O

Nadaje się tytuł "Honorowy Obywatel Miasta Drawsko Pomorskie'
Panu Zbigniewowi Chwalińskiemu.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim.



Pan nadinspektor Zbigniew Chwaliński lat 52, z wykształcenia chemik, ukończył Uniwersytet
Mikołaja Kopernika w Toruniu na Wydziale Matematyczno-Fizyczno-chemicznym oraz
studia podyplomowe w Akademii Spraw Wewnętrznych w Warszawie, kierunek Prawo
Międzynarodowe. Od 1992r. Dyrektor Biura Informatyki Komendy Głównej Policji,
a następnie Dyrektor Biura Łączności i Informatyki KGP. W dniu 03.12.2001r. powołany
przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na stanowisko Zastępcy Komendanta
Głównego Policji. W Polskiej Policji odpowiedzialny na logistykę. 11 lipca 2002r. z rąk
Prezydenta RP otrzymał nominacje na stopień nadinspektora Policji
Przez cały okres swojej służby nigdy nie zapomniał o swoim rodzinnym mieście. Piastując
funkcje kierownicze w KGP w Warszawie w miarę możliwości starał się pomagać Policji
Powiatu Drawskiego. W znacznym stopniu przyczynił się do unowocześnienia
eksploatowanych przez KPP w Drawsku Pomorskim systemów informatycznych i łączności
dostosowując je do najlepszych standardów światowych. Dzięki jego wsparciu Komenda
Powiatowa Policji w Drawsku Pomorskim wyposażona została
w nowoczesną centrale telefoniczną, zainstalowano urządzenia retransmisyjne umożliwiające
łączność radiową na terenie całego powiatu, wybudowana została nowoczesna sieć
informatyczna, a w chwili obecnej trwają prace nad przyłączeniem do sieci informatycznej
podległych komisariatów Policji. Przyczynił się także do wdrożenia informatycznego systemu
wspomagania dowodzenia co wraz z unowocześnieniem urządzeń informatycznych
i łączności postawiło jednostkę w Drawsku Pomorskim w szeregu z najnowocześniejszymi
w kraju.


